
ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công và dự toán
Hạng mục: Di dời đường dây trung hạ thế và trạm biến áp thuộc phần tài 

sản của Công ty Điện lực Quảng Nam; hệ thống điện chiếu sáng của UBND 
thị xã Điện Bàn; Dự án: Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam

Địa điểm: xã Điện Hoà và xã Điện Tiến, thị xã Điện Bàn

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 
Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 
40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ về 
quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 
Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ về 
việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý 
hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ Quy 
định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

 Căn cứ Quyết định số 31/2024/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND 
tỉnh Quảng Nam về Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước 
thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;



Căn cứ Quyết định số 1312/QĐ-UBND ngày 16/05/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc Phê duyệt dự án Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng 
Nam;

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc Phê duyệt điều chỉnh bổ sung dự án Đường vành đai phía 
Bắc tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Điện Bàn tại Tờ 
trình số 87/TTr-PTQĐ ngày 25/02/2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả chỉ 
định thầu gói thầu Tư vấn thiết kế BVTC và dự toán hạng mục di dời đường dây 
trung hạ thế và trạm biến áp thuộc phần tài sản của Công ty Điện lực Quảng 
Nam, hệ thống điện chiếu sáng của UBND thị xã Điện Bàn thuộc dự án Đường 
vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn thiết kế bản vẽ 
thi công và dự toán; hạng mục: Di dời đường dây trung hạ thế và trạm biến áp 
thuộc phần tài sản của Công ty Điện lực Quảng Nam, hệ thống điện chiếu sáng 
của UBND thị xã Điện Bàn thuộc dự án Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng 
Nam, với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần thiết kế và xây dựng An 
Nhân.

2. Giá trị hợp đồng tạm tính: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng).
3. Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.    

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã tiến hành ký kết hợp đồng với Công 

ty Cổ phần thiết kế và xây dựng An Nhân; kiểm tra, giám sát đơn vị thực hiện 
đúng các điều khoản của hợp đồng đã ký kết.

2. Công ty Cổ phần thiết kế và xây dựng An Nhân chịu trách nhiệm thực 
hiện tư vấn thiết kế dự toán di dời điện của dự án nêu trên đúng theo các định 
mức quy chuẩn, tiêu chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật xây dựng hiện hành của Nhà 
nước và đảm bảo thời gian thực hiện hợp đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng các phòng: 
Tài chính - Kế hoạch; Nông nghiệp và Môi trường; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 
thị xã; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Điện Bàn, Giám đốc Trung tâm Phát triển 
quỹ đất thị xã Điện Bàn, Giám đốc Công ty Cổ phần thiết kế và xây dựng An 
Nhân và Thủ trưởng các cơ quan và đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.



Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
D:\Ny 2025\Quyết định\QĐ phê duyệt  lựa chọn nhà thầu 
tư vấn di dời đường dây trung hạ thế dự án đường vành 
đai.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Xuân Hà


		2025-02-27T17:18:25+0700
	Quảng Nam


		2025-02-27T17:26:00+0700
	Quảng Nam


		2025-02-27T17:26:05+0700
	Quảng Nam


		2025-02-27T17:26:06+0700
	Quảng Nam




